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N 10° Trofeo del Doge Memorial Fausto Poli

VENETO

100 Rana

Mestre piscina del centro, Sabato 18/04/2009 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Senior - F

DONADON ERICA
PLOS OMBRETTA
BOGGIATTO CHIARA
PANARA ROBERTA
CELLI ELISA
BABUIN MARTA
CALZOLARI SABINA

Categoria M25 - F
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Serie

Anno

1991
1981
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1991
1992

1987

Reg
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RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
25/07/2013

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

VENETO

LAZIO

TOSCANA

LOMBARDIA

EMILIA ROMAGNA
FRIULI VENEZIA GIULIA
PIEMONTE

TRENTINO ALTO ADIGE

Tempo

01:06.70
01:06.84
01:06.84
01:07.26
01:10.31
01:10.83
01:12.99

01:07.67

Pti

9.00
6.50
6.50
5.00
3.00
2.00
1.00

4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

